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YAMAHA A-5201 NOWOCZESNY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Komunikacja

Moc wyjsciowa 8Q

Funkcje

Wysokos$¢ produktu

Moc wyjsciowa 4Q

Liczba analogowych wyjs¢ audio
Impedancja

Kod producenta

Model

Kolor

Liczba kanatéw

Pozostate ztacza
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Liczba analogowych wejs¢ audio
Znieksztatcenia THD
Wspétczynnik sygnat/szum

Marka

499,00 zt
A-S201

A-S201
4957812542227
brak

200

korektor dzwieku
14.1

280

1

4

A-S201

A-S201 Czarny
czarny

2

wejscie gramofonowe
43.5

33.3

6

0.2

100

Yamaha
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane
Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

W komplecie - wzmacniacz

Krotki opis:

Yamaha, z trwajgcg ponad 125 lat historig jako producenta instrumentéw muzycznych, zdobyta ogromnga renome takze ze
wzgledu na konstrukcje hi-fi. A-5201 zostat stworzony w oparciu o to bogate dos$wiadczenie i niesamowitg technologiczng
wiedze ekspercka. Wykorzystujgc koncepcje "Natural Sound", zapewniajacg reprodukcje naturalnego brzmienia i zbudowany
ze skrupulatng dbatoscia, od projektu obwodu do odtwarzania pierwotnego brzmienia. Mimo ze to podstawowy model,
gwarantuje wysokg jako$¢ dZzwieku i muzycznie bogaty dZzwiek.

Parametry:

Moc okoto 100 W na kanat

4 wyjscia na kolumny

Wejscia audio na dodatkowe urzadzenia

Wbudowane gniazdo stuchawkowe 6,3 mm

CYFROWA REGULACJA TONOW NISKICH | WYSOKICH
DIRECT- DZWIEK BEZPOSREDNI

Wbudowane zabezpieczenia przeciwzwarciowe i termiczne
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